
Załącznik nr 6 do protokołu Nr XVI / 2012 
z Sesji Rady Gminy w Kruklankach 

z dnia 25 września 2012r. 

 
UCHWAŁA Nr  XVI / 110 / 2012 

Rady Gminy Kruklanki 
z dnia 25 września 2012r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kruklanki 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.) Rada 
Gminy Kruklanki  uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że skarga wniesiona na Wójta przez mieszkańców wsi Jasieniec i Żabinka, dotycząca 
stanu technicznego drogi gminnej, stała się bezprzedmiotowa z przyczyn przedstawionych w 
uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2 

Niniejszą uchwałę należy przekazać Panu Tomaszowi Żygałło. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy  

          Stanisław Gąsior 

  
  
                  



          Załącznik   
             do Uchwały Nr XVI/ 110/12 
                     Rady Gminy Kruklanki  
                 z dnia 25 września 2012 r. 

 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 Komisja zdrowia, spraw socjalnych, kultury, oświaty, bezpieczeństwa publicznego i p.poż. z 
wniosku Rady Gminy z dnia 10 sierpnia 2012 roku wyznaczona do rozpatrzenia skargi na 
działalność Wójta, wniesioną w dniu 10 sierpnia 2012 roku przez mieszkańców wsi Jasieniec i 
Żabinka, na posiedzeniu w dniu 24 września 2012 r. ustaliła, co następuje: 
  
 W dniu 10 sierpnia 2012 roku wpłynęła skarga wniesiona przez mieszkańców wsi Jasieniec i 
Żabinka (podpisana przez 32 osoby) na zły stan techniczny drogi gminnej w w/w miejscowościach.  
Winą za zły stan drogi  skarżący obciążają Wójta Gminy Kruklanki. 
  Komisja po dokonaniu analizy zarzutów podnoszonych w skardze oraz wysłuchaniu 
wyjaśnień Wójta  Gminy ustaliła, iż skarga na dzień jej rozpatrywania stała się bezprzedmiotowa, 
ponieważ droga której zły stan techniczny był podnoszony w skardze  została w międzyczasie 
wyremontowana. 
 
 
   


